Решение Совета народных депутатов города Коврова от 29.03.2017 №90

Об утверждении плана (условий)
приватизации 100 процентов доли
в уставном капитале общества с
ограниченной ответственностью
«Октябрьский рынок»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.ст. 27, 52 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция),  в соответствии с п. 5.3.3,   5.4.2 и  5.4.3 Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями), принимая во внимание отчет от 14.11.2016 № 984/2016 «Об определении рыночной стоимости 100 % доли в уставном капитале ООО «Октябрьский рынок», выполненный ООО «Аникс», рассмотрев представление главы города от 15.03.2017 №01-11/408, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Утвердить план (условия) приватизации 100 процентов доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Октябрьский рынок»,  согласно приложению.
Председатель

Глава

Совета народных депутатов

города Коврова
города Коврова

________________________И.Н.Зотова

_____________________А.В.Зотов
Приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 29.03.2017 №90
П Л А Н    (У С Л О В И Я)    П Р И В А Т И З А Ц И И

100 процентов доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Октябрьский рынок»

1. Объект продажи:

100 процентов доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Октябрьский рынок» (ИНН 3305796181 КПП 330501001 ОГРН 1163328065702, адрес (место нахождения): 601900, Владимирская область, город  Ковров, улица Лопатина, дом 11), номинальной стоимостью 72 807 024,48 рублей.

2. Способ приватизации: аукцион, открытый по форме подачи предложений о цене.

3. Начальная цена продажи объекта (без учета НДС):  342 975 000 (триста сорок два миллиона девятьсот семьдесят пять тысяч) рублей.

4. Обременение в отношении недвижимого имущества, принадлежащего обществу с ограниченной ответственностью «Октябрьский рынок» (ограничение использования по определенному назначению): обязанность использования приобретенного в порядке приватизации имущества для обеспечения жителей городского округа услугами торговли продовольственными, в том числе сельскохозяйственными, и непродовольственными товарами.